



No. ED/KEA/ADMN/PGCET/2023.

Date: 29-01-2024

Admission to MBA / MCA / M.E. / M. Tech / M. Arch Courses

PGCET-2023 – After publication of First Round Seat allotment - Post Schedule

Last date was given upto 31-01-2024 to pay the fees to the Choice-1 and Choice-2 candidates for the seat allotted in the first round, now the date will be further extended; Choice-1 and Choice-2 candidates can pay the fees upto 03-02-2024.

Last date to report to the college is 05-02-2024 – 5.30 pm to the Choice-1 candidates after paying the fees and downloading the admission order.

ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ನಂತರದ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ - ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2023

ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡು Choice-1 and Choice-2 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ 31-01-2024 ರ ವರೆಗೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದ್ದು, Choice-1 and Choice-2 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು 03-02-2024 ರ ವರೆಗೆ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

Choice-1 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿ ಪ್ರವೇಶ ಆದೇಶವನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 05-02-2024 ಸಂಜೆ 5-30 ರೊಳಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.